Graduale. Ps. 88. Inveni David servum meum, oleo sancto meo 
unxi eum : manus enim mea auxiliabitur ei et brachium meum confor
tabit eum.

f .  Nihil proficiet inimicùs in eo, et filius iniquitatis non nocebit ei. 
Allelùia, alleluia.

f  Hic est sacerdos, quem coronavit Dóminus. Allelùia.
Tempore Paschali.
Allelùia, allelùia.
f .  Ps. 88. Confitebùntur caeli mirabilia tua, Domine : etenim veri

tatem tuam in ecclesia sanctorum. Allelùia.
Ps. 20. Posuisti, Dòmine, super caput eius coronam de lapide pre

tioso. Allelùia.
Post Septuagesimam, omissis Allelùlia et versu sequenti, dicitur :
Tractus. Ps. 20. Desiderium animae eius tribuisti ei: et voluntate 

labiorum eius non fraudasti eum.
f .  Quoniam praevenisti eum en benedictionibus dulcedinis.
f .  Posuisti in capite eius coronam de lapide pretioso.

Sequentia sancti Evangélii secùndum Ioannem. loan. 10.
In illo tempore : Dixit Iesus Pharisaeis : Ego sum pastor bonus. 

Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis. Mercenarius autem, et 
qui non est pastor, cuius non sunt oves propriae, videt lupum venientem, 
et dimittit oves, et fugit : et lupus rapit, et dispergit oves : mercena
rius autem fugit, quia mercenarius est, et non pertinet ad eum de ovi
bus. Ego sum pastor bonus : et cognosco meas, et cognoscunt me meae. 
Sicut novit me Pater, et ego agnosco Patrem : et animam meam pono 
pro ovibus meis. Et alias oves habeo, quae non sunt ex hoc ovili : et illas 
opórtet me addùcere, et vocem meam audient, et fiet unum ovile, et 
unus pastor.

Offertorium. loan. 15. Maiorem caritatem nemo habet, ut ani
mam suam ponat quis pro amicis suis.

Secreta.
Clementissime Deus, mùnera haec tua benedictione perfùnde, et

nos in fide confirma : quam sanctus Iósaphat Martyr et Pontifex tuus, 
effuso sanguine, adséruit. Per Dominum.

Communio, loan 10. Ego sum pastor bonus, et cognosco oves meas, 
et cognoscunt me meae.

Postcommunio.
Spiritum, Dòmine, fortitùdinis haec nobis tribuat mensa caelestis : 

quae sancti Iósaphat Martyris tui atque Pontificis vitam pro Ecclesiae 
honóre iiigiter aluit ad victoriam. Per Dominum.

H ic textus Missae ritus latini, usque ad nostra tempora validus, anno 1867  
a Pro-rectore Collegii Graeci de Urbe propositus ad usum  sacerdotum ritus 
latin i eiusdem  Collegii, sequentem  obtinuit approbationem:

« SS. Dominus noster Pius Papa IX, referente subscripto S.R.C. 
Secretario, ad enixas preces R. P.D. Laurentii Jacovacci pro-Rectoris 
Collegii Graecorum in Urbe Missam propriam in honorem S. Josaphati 
Ep. et Mart., ab eodem Secretario una cum R.P.D. Petro Minetti 
Sanctae Fidei Promotore revisam et correctam, uti superiori in exem
plario adnotatur, suprema auctoritate sua approbavit indulsitque ut eadem 
Missa in festo memoriali Sancti legi valeat ad omnibus sacerdotibus 
qui in ecclesia vel sacellis Collegii ipsius Sacrum Sanctum erunt facturi : 
dummodo Rubricae serventur. Contrariis non obstantibus quibuscun
que. Die 4 Julii 1867. (L.S.) Cardinal. Patrizi S.R.C. Praefectus. —
D. Bartolini, S.R.C. Secretarius ».